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Beckhoff'un TwinCAT Bang & Olufsen sunucu yazılım 

paketi sesli/görüntülü iletişimi basitleştiriyor 

Üst düzey ev eğlencesinin bina 
otomasyonuyla yakınlaşması 

Beckhoff şimdi, TwinCAT Bang & Olufsen Sunucu ile Bang & Olufsen 

ses/görüntü ürünleri ve Beckhoff kontrol sistemi arasında kesintisiz 

iletişim sağlayan bir yazılım çözümü sunuyor. Sonuç olarak tek bir 

çalışan cihaz, aydınlatma ve TV cihazlarını kontrol etmekte 

kullanılabilir. 

"Akıllı ev" kavramı, kullanıcı dostu olmaya özel bir önem gösterilerek, her 

geçen gün daha fazla ilgi görüyor. Bang & Olufsen, üst düzey sesli ve 

görüntülü ev eğlencesi pazarının liderlerinden biridir. TwinCAT 

Bang & Olufsen Sunucu, Beckhoff kontrolörleriyle Bang & Olufsen ürünleri 

arasında bir yazılım arabirimidir. Kontrolör, B & O ana bağlantı ağ geçidiyle 

Ethernet üzerinden bağlanır. Bu şekilde, Bang & Olufsen uzaktan 

kumanda birimi veya bir Beckhoff Kontrol Paneli, ses/görüntü ekipmanını 

ve ev otomasyonunu kolayca kontrol etmek için kullanılabilir.  

 

Sanal düğmeler, Bang & Olufsen cihazlarda önceden tanımlanmış 

işlemleri yerine getirmek için Bang & Olufsen ana bağlantı ağ geçidinde 

saklanır. TwinCAT Bang & Olufsen Sunucu yoluyla PLC'den sanal 

düğmeleri etkinleştirerek Bang & Olufsen cihazlara komutlar gönderilebilir. 

TwinCAT PLC değişkenleri, aynı zamanda Bang & Olufsen ana bağlantı 

ağ geçidinde de tanımlanan özel stringler vasıtasıyla değiştirilebilir.  

 

Hem otomasyon hem de ses/görüntü ürünlerini etkileyen işlemler, bu iki 

yönlü iletişim vasıtasıyla birleştirilebilir. Bu şekilde, istenirse, örneğin 

mutfaktaki aydınlatma ve TV bir düğmeye tek bir dokunuşla açılabilir. Bu 

amaçla bir TwinCAT kontrolöre bağlı Beo6 uzaktan kumanda birimi, akıllı 
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telefon, dokunmatik ekran veya tuş takımı, kullanıcının seçimine bağlı 

olarak kullanılabilir. 

 

 www.beckhoff.com.tr/TS8037 

 www.beckhoff.com.tr/building 

 

 

Basın resmi 

 

 

Resim yazısı: 

TwinCAT Bang & Olufsen Sunucu yazılım paketi, üst düzey ev eğlencesi 

ile Beckhoff'un otomasyon çözümleri arasındaki bağlantıyı kolaylaştırır. 

 

Metni ve resmi indirme: 

download.beckhoff.com/download/press/2013/turkish/ 

pr152013_Beckhoff_tr.pdf 

 

download.beckhoff.com/download/press/2013/presskit/ 

pr152013_Beckhoff.zip 

 

Hakkındaki okuyucu sorularını lütfen aşağıdaki adrese gönderiniz: 

Beckhoff Otomasyon Ltd. Şti., Gardenya-3 Plaza No:18-19-20,  

34758 Ataşehir İstanbul, Türkiye 

Telefon: 0 (216) 580 9830, Faks: 0 (216) 580 9833 

e-posta: info@beckhoff.com.tr, Internet: www.beckhoff.com.tr 
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